
Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÉNCIA

CGC 03 892 042/0001-72
RUA C2 QUADRA 06 LOTE 09 SETOR C - FAX:(065)529 1198
FONE: (065) 529 1119 - CEP 78.643.000 - Q U E R Ê N C I A MT

PORTARIA N" 001/2002
DE 01 DE ABRIL DE 2.002

NOMEIA SERVIDORA PARA HABILITAÇÃO
E JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

CONVITE.

LUZIMAR PEREIRA LUZ, Presidente da Câmara Municipal de
^ereadores de Querência, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e de

acordeo com o artigo 51, parágrafo 1° da lei n° 8.666/93 e alterações:

RESOLVE

Art. 1° - Nomear excepcionalmente a servidora Marta Lúcia Guíh
Reckziegel, brasileira, solteira, residente neste município, RG n° 1035934-6 SSP/MT e
CPF n° 784.903,321-34, Secretária Executiva e tesoureira da Câmara Municipal de
Vereadores de Querência-MT, para julgamento de convite de licitação, por tratar-se de
pequena unidade administrativa.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor a partir de 01 de abril de 2002,
revogadas as disposições em contrário.

Secretaria da Câmara, 01 de abril de 2.002.

,uzrmaT Pereira Luz
Presidente


